
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2021.gada 14.oktobrī Nr. 10 (prot. Nr.3, 1.§) 
 

Par Rēzeknes novada pašvaldības amatpersonu deleģēšanu  darbam pašvaldību kopīgās 
iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības padomē 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 99.1 pantu, Rēzeknes speciālās ekonomiskās 

zonas likuma 8. un 9.pantu, ņemot vērā kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” 
2021.gada 11.oktobra iesniegumu Nr.1.7.3/21/80 par Rēzeknes SEZ Uzraudzības padomes 
pārstāvju deleģēšanu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 14.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome nolemj: 
 

1. Deleģēt darbam pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 
pārvalde” uzraudzības padomē sekojošas Rēzeknes novada pašvaldības amatpersonas: 
1.1. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieci Ēriku Teirumnieku, 
1.2. Rēzeknes novada domes deputātu Kasparu Melni. 

2. Noteikt, ka pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 
pārvalde” uzraudzības padomes locekļi veic amata pienākumus bez atlīdzības. 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs    Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 


